
Contacto

Teléfono 966989400
Fax 965376968
Correo Electrónico mcmaestro@petrer.es

Dirección Postal

Plaza de Baix, 1
(03610) Petrer España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 19/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2017
a las 10:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Petrer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.petrer.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iKFdt2ZXlgkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ejecución de las obras incluidas en el "Proyecto de reforma de vestuarios y
aseos del Polideportivo Municipal"

Valor estimado del contrato 157.297,93 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 190.330,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 157.297,93 EUR.

Clasificación CPV
45212220 - Trabajos de construcción de instalaciones polideportivas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Edificaciones FDW07, S.L.
NIF B54249883
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 149.433 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 180.313,93 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.petrer.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iKFdt2ZXlgkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Número de Contrato contra1905
Fecha de Formalización 23/10/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa, de acuerdo con los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5Gy6Li3vx3QQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Alicante

Fecha de publicación 30/10/2017 [1]
Enlace Publicación: http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/10/30_207/2017_011354.pdf [1]

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5Gy6Li3vx3QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/10/30_207/2017_011354.pdf


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se añade información en

Anuncio relacionado
2017-575927
Identificador Universal Único 2017-575927
Fecha de modificación 30/10/2017
Publicación en Publicación del Anuncio de Formalización en Otros Diarios
Tipo de Documento Boletín Oficial de la Provincia de Alicante

Anexo
Referencia Externa
URI http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/10/30_207/2017_011354.pdf

ID 0000002735588 |  2017-575927 | lun, 30 oct 2017 10:31:02:255 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98084897899272206962304016555369771996 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8e9f0a5c-f48d-490c-8a8d-46c708cf956d
http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/10/30_207/2017_011354.pdf

